檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　書函

地址：臺中市南區40227國光路250號

聯絡人：呂政修

聯絡電話：04-22840216#10

電子信箱：jsleu@nchu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：興教字第1030200119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生重要日程(10302001190-1.DOCX)

主旨：檢送本校103學年度博士班考試入學招生資訊，敬請惠予

公告並轉知所屬，歡迎踴躍報考，請 查照。

說明：

一、本校博士班考試入學招生報名日期訂於103年4月14日起至

4月25日止，招生簡章自即日起可免費上網下載，報名網

址為http://recruit.nchu.edu.tw/。

二、本校設有八大學院，103學年度招生系所包含人文歷史、

財經管理及法政、理工、農業暨自然資源、生命科學、獸

醫及公共衛生等專業領域，敬請惠予公告、轉知相關訊息

。

三、檢附本項招生考試之招生重要日程表、招生系所及名額等

資訊，詳如附件，敬請參閱。

正本：各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、全國各高中職學校、中部地區國中國小

副本：招生暨資訊組 2014-03-12
08:07:37

1030054930

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/12

■■■■■■■有附件